> move.ru

[}
ER 0 ner eMecTe

(3 CospaHo: 29.10.2025 B 09:10
O6HoB/eHO: 29.10.2025 B 09:24

Camapckan obnactb, TonbaTTH,
PeBoNlOLMOHHAA ynuua, 2

5200 000 #

Camapckas 0bnactb, TonbATTU, PEBONOLIMOHHAA yanLa, 2

Okpyr
TonbaTTn, ABT03aBOACKMI PaioH
Ynuua
yavua PeBoLNOHHASA
KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xwunasa naowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Twun coenku

Paszpen

Tun 6ankoHa

[ToKyrnkKa B UnoTeky

https://samara.move.ru/objects/9286123228

CobCcTBEeHHUK

79878155877,7987819
1265

2
449 m
2
6 M
2
58.7m
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https://samara.move.ru/tolyatti/
https://samara.move.ru/tolyatti/rayon_avtozavodskiy/
https://samara.move.ru/tolyatti/ulica_revolycionnaya/
https://samara.move.ru/kvartiry/

na
BO3MOXHa UMNOTeKa, J'II/I(DT, NapKoBKa

OnucaHue

MpopaeTtcsa 3-Xx KOMHaTHas KBapTupa Ha 4
3Taxe 9-Tn aTaxxHoro goma. KomopTHoe
pacnosioxeHune. B newen 4OCTYyNHOCTN AETCKME
cafbl, WKOJIbl, MOJIMKJNHUKA , aNTeKa,
MarasuHbl, 0CTaHOBKa 0bLeCTBEHHOrO
TpaHcnopTa. HepgasHO Obl Npon3sefeH
KanuTaJibHbl PEMOHT AOMa C 3aMeHON Tpyb,
CTOSAKOB . KBapTupa 04eHb CBETJIadA 1 yIOTHas.
Ha nony nammHaT, Ha KyxHe nanTka . OcTaeTtcs
KOHAMLUMNOHeEp, 3 BCTPOEHHbIX WKada-Kyne,
BCTPOEHHAsA KYXHA U3 HaTypasbHOro Aepesa.
Xopoluas BXoAHas ABepb, NNaCTUKOBbIE OKHA,
TaMbyp Ha 2 KBapTupbl. KBapTupa He Topuesas,
Tensas, OKHa BbIXOAAT Ha ABe CTOpPOoHbl. Cocean
npuanyHble. Bo oBope 1 3a LOMOM NapKOBKa
ons astomobunen. HoBasa geTckas njaowanka, B
newsen AOCTYNHOCTU rapaKHbI KoonepaTuBs.
B3pocnble coObBCTBEHHUKN, YACTaa Nnpofaka, be3
obpemeHeHwnin. Bo3moxxeH Topr !
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